Advanced Tecnology

Garantia
Autonomia
Capacidad Estanque
Potencia Nominal
Potencia Maxima
Voltaje

Peso

Frecuencia
Dimensiones
Combustible
Tipo Aceite

Regulacién de voltaje
Refrigeracion

Partida

Tipo Motor
Distribucion

Alarma de aceite
Estructura

Marca

‘ TG2800CX
A

1 afio 6 500 horas uso
12h

15L

2.2 kVA

2.5 kVA

220V

46kg

50Hz

605 X 445 X 495 mm
93 Octanos sin plomo
Aceite para motores a
gasolina 4T, 10W-30
AVR

Enfriado por aire
Manual

Monofasico

OHV

Si

Tipo Abierto

Toyama

Jpower Products



