

Modelo	TG2800CX
Garantía	1 año ó 500 horas uso
Autonomía	12h
Capacidad Estanque	15L
Potencia Nominal	2.2 kVA
Potencia Máxima	2.5 kVA
Voltaje	220V
Peso	46kg
Frecuencia	50Hz
Dimensiones	605 X 445 X 495 mm
Combustible	93 Octanos sin plomo
Tipo Aceite	Aceite para motores a
	gasolina 4T, 10W-30
Regulación de voltaje	AVR
Refrigeración	Enfriado por aire
Partida	Manual
Tipo Motor	Monofásico
Distribución	OHV
Alarma de aceite	Si
Estructura	Tipo Abierto
Marca	Toyama



